



تاریخ
۲۴
فروردین
۱۴۰۱
چهارشنبه

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از تولید ۳۱۰۰ تن گوشت سفید در سال ۱۴۰۰ در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، غلامعباس زارعی فر تصریح کرد: این شهرستان ۱۸ واحد مرغداری فعال دارد که در مدت مذکور اقدام به جوجه ریزی به تعداد حدود ۱ میلیون و ۶۰۰ قطعه‌ای کرده‌اند.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛ **تولید بیش از ۳ هزار تن گوشت سفید در ارسنجان**

او ابراز کرد: نهاده‌های مورد نیاز واحدهای مرغداری از طریق سامانه بازارگاه و با نرخ مصوب دولتی تأمین می‌شود. به گفته وی؛ دام و طیور یکی از صنایع راهبردی کشور است که علاوه بر تأمین بخش عمده پروتئین مصرفی، نقش مهمی در ایجاد اشتغال بویژه در روستاها دارد، از این رو توجه به رفع موانع تولید این صنعت موجب امنیت غذایی کشور و رونق اشتغال در مناطق کمتر برخوردار می‌شود.

این سه گروه اخذ شود.

بهرمهند با اشاره به اینکه کالاهای اساسی که نرخ کیفیت آن‌ها مورد پرسش قرار می‌گیرد در گروه‌های کالایی غذایی، صنایع فلزی و غیرفلزی باشد، یادآور شد: بر اساس بررسی‌های انجام شده فروشگاه‌های زنجیره‌ای هر سه گروه مذکور را تحت پوشش قرار می‌دهند لذا محل مناسبی برای اجرای طرح سنجش نرخ کیفیت کالاها است. مدیرکل استاندارد بوشهر خاطر نشان کرد: از جمله این کالاها می‌توان به انواع بیسکویت، کالباس، کنسروماهی، لبنیات، شکر و قند، انواع لاستیک اوتومبیل‌سواری، انواع خمیردندان، شامپو، لنت ترمز سواری، ماشین لباسشویی، کولر آبی، اجاق گاز و لامپ کم‌مصرف اشاره کرد.

استان هرمزگان

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان هرمزگان
خبر داد؛

حمایت ۵۹ میلیاردی

جمعیت هلال احمر هرمزگان

از بیماران نیازمند



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان هرمزگان از اعطای کمک‌های حمایتی به بیماران نیازمند به ارزش ۵۹ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش مهر، مختار سلحشور در جمع خبرنگاران، افزود: جمعیت هلال‌احمر در راستای اهداف عالم‌المنعمه به بیش از ۴۰۰۰ بیمار نیازمند خدمات حمایتی بلاعوض ارائه داده است. وی با اشاره به ارائه ۵۹ میلیارد ریال هزینه حمایتی، بیان کرد: جمعیت هلال‌احمر همواره یاریگر قشر آسیب‌پذیر جامعه بوده است. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان هرمزگان خاطرنشان کرد: کمک‌های درمانی صورت گرفته به بیماران در زمینه‌های دارو، درمان، هزینه‌های بستری، ارتوپدی، فیزیوتراپی و پاراکلینیک بوده که به صورت بلاعوض پرداخت شده است.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:

طرح آب رایگان برای کم‌مصرف ها و افزایش تعرفه برای پرمصرف ها درهرمزگان تداوم می یابد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: طرح آب رایگان برای مشترکان کم‌مصرف و افزایش پلکانی تعرفه آب بها برای پرمصرف‌ها که از بیست و پنجم اسفندماه سال ۱۴۰۰ اجرایی شده، در سالجاری همچنان این روند تداوم می‌یابد. به گزارش ایلنا، عبدالحمید حمزه پور با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: الگوی مصرف آب برای مشترکان خانگی همانند سال‌های گذشته ۱۶ مترمکعب در ماه تعیین شده است که تعرفه آب بها برای مصرف بالاتر این میزان، به‌صورت پلکانی (نسبت به مازاد) محاسبه می‌شود.

وی بیان داشت: مشترکان خانگی که الگوی مصرف ماهانه ۱۶ متر مکعب را رعایت کنند، مشمول هیچ گونه افزایش نرخ آب مصرفی بر روی قبض خود نمی‌شوند. مدیرعامل آبیای هرمزگان با توجه به اینکه تعرفه آب مشترکان خانگی با مصرف مازاد بر الگو به صورت پلکانی محاسبه و دریافت می‌شود، از مشترکان خواست تا با توجه به بالا بودن هزینه تمام شده تأمین آب، در مصرف آن صرفه‌جویی کنند.

حمزه پور با بیان اینکه ۳۳ درصد از مشترکان آب هرمزگان تا ۲ برابر الگو، آب مصرف می‌کنند، گفت: هشت درصد از مشترکان آب خانگی بیش از ۲ برابر الگوی تعیین شده آب مصرف می‌کنند و جزو مشترکان پرمصرف محسوب می‌شوند. وی در ادامه تعداد مشترکان آب هرمزگان را ۴۸۱ هزار و ۲۶۶ مشترک عنوان کرد و گفت: از این تعداد ۴۴۳ هزار و ۹۴۶ مشترک خانگی و مابقی صنعتی، تجاری و سایر کاربری‌ها است.

حمزه پور میزان مصرف آب آشامیدنی سالانه استان برای مشترکان خانگی را ۹۵ میلیون و ۹۶۷ هزار مترمکعب اعلام کرد و ابراز داشت: براساس ارزیابی‌های صورت گرفته حدود ۵۹ درصد مشترکان آب استان، کم‌مصرف و تا الگوی تعیین شده هستند.

مدیرعامل آبفا هرمزگان در پایان افزود: در حال حاضر تعداد انشعابات آب استان ۴۸۱ هزار و ۲۶۶ فقره است و در بخش فاضلاب نیز ۸۷ هزار و ۷۷۲ فقره انشعاب داریم.

صفحه
۳
شماره
۳۳۳۱
سال
بیست‌وهشتم



استان فارس

کلانتری

ابراهیم دهقان مشتانی بخشدار

مرکزی شهرستان کازرون شد



مراسم معارفه ابراهیم دهقان مشتانی به عنوان بخشدار مرکزی شهرستان کازرون برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون، با حضور محمدعلی بخرد معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون، حجت‌الاسلام محمد صباحی امام جمعه کازرون و جمعی از اعضای شورای تأمین و اداری شهرستان، مراسم معارفه بخشدار مرکزی شهرستان کازرون در سالی جلسات فرمانداری برگزار شد.

در این مراسم از تلاش‌های «علی ناز طهماسبی» بخشدار سابق مرکزی شهرستان قدرانی و «ابراهیم دهقان مشتانی» به عنوان بخشدار مرکزی شهرستان کازرون معارفه شد.

به گزارش دریافتی طلوع، علی ناز طهماسبی بیش از ۷ سال در مسئولیت بخشداری مرکزی شهرستان کازرون و قریب ۵ سال بخشدار کوهمره نودان بود و همچنین ابراهیم دهقان مشتانی نیز سابقه بیش از ۱۵ سال کار به عنوان رئیس اداره سیاسی، امنیتی و اجتماعی در فرمانداری شهرستان کازرون را داراست.

واحدهای صنفی حساس

و عرضه کننده مواد غذایی زیر ذره‌بین بازرسان سلامت محیط شبکه بهداشت و درمان کازرون

طرح تشدید نظارت کارشناسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون بر رعایت موازین بهداشتی در واحدهای صنفی عرضه مواد غذایی، در ماه مبارک رمضان اجرا شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس واحد سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان گفت: بازرسان سلامت محیط و بازرسان اداره صمت و اتاق اصناف در قالب تیم‌های سه نفره، ضمن بازدید از واحدهای صنفی حساس نظیر شیرینی فروشی‌ها، نانواپی‌ها و واحدهای عرضه آش و حلیم، مواردی مانند رعایت پروتکل‌های بهداشتی، وضعیت بهداشتی و سلامت مواد غذایی، بهداشت فردی و بهداشت ابزار و تجهیزات کار را بررسی می‌کنند.

مهندس اکرم عقیفیان ضمن تأکید بر اعمال برخورد قانونی با واحدهای صنفی متخلف، از شهروندان خواست در صورت مشاهده تخلفات بهداشتی، موارد را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

پروژه

افتتاح نمایشگاه هنر انقلاب

در نی ریز



سرویس خبری / علیرضا مقدسی: در اولین روز از هفته هنر انقلاب اسلامی در شهرستان نی ریز نمایشگاه هنر انقلاب با حضورمختاریوسفی فرماندار،دکتر طهماسبی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان ادارات افتتاح و در معرض دید عموم علاقه‌مندان قرار گرفت.

در این نمایشگاه که تا ۲۵ فروردین برقرار خواهد بود علاقه مندان می‌توانند از ساعت ۱۶ تا ۲۰ از آثار به نمایش درآمده

هنرمندان نی ریزی که در بخش (هنرهای تجسمی، نقاشی آبرنگ،مینمای مس،ویتری نقاشی روی شیشه، منبت کاری، گلیم بافی، سفال گری و …) در محل سرای تاریخی فاتح دایر می باشد بازدید نمایند.

خرمبید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید

خبر داد؛

توزیع اقلام تنظیم بازار ویژه ماه

مبارک رمضان در خرم بید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید گفت: از ابتدای ماه

جنوب ایران



خرمشهر

مدیر کل بندر و دریانوردی خرمشهر

عنوان کرد؛

آمدگی بندر خرمشهر

برای جابه‌جایی مسافران

جام جهانی قطر

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر از آمادگی این بندر برای تردد و جابه‌جایی مسافران و هواداران جام جهانی فوتبال به قطر و بالعکس از طریق مسیر دریایی خبر داد و گفت: آماده میزبانی از مسافران جام جهانی قطر هستیم. نورالله اسعدی در گفت و گو با ایسنا، درخصوص ظرفیت‌های بندر خرمشهر برای تردد مسافران از مسیر دریایی اظهار کرد: زیرساخت‌های بسیار خوبی در بندر خرمشهر و پایانه مسافری دریایی خلیج‌فارس این بندر وجود دارد و در شرایط فعلی که جام جهانی فوتبال در قطر برگزار می‌شود باید از این ظرفیت به بهترین شکل استفاده کرد.

وی افزود: با توجه به وجود این ظرفیت‌ها، شرایط برای تردد و جابه‌جایی هواداران و مسافران جام جهانی فوتبال قطر از طریق مسیر دریایی فراهم است و این بندر آمادگی دارد تا میزبان افرادی باشد که قصد دارند از طریق مسیر دریایی به قطر سفر کنند.

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر گفت: پایانه مسافری دریایی خلیج‌فارس بندر خرمشهر، بزرگ‌ترین پایانه مسافری استاندارد در حوزه خلیج‌فارس است و با توجه به وجود دو پست اسکله در این بندر، ظرفیت پهلودهی همزمان ۲ کشتی، برای سوار و یا پیاده شدن مسافران وجود دارد.

اسعدی عنوان کرد: به منظور ارائه خدمات بهتر به گردشگران و هواداران مسابقات فوتبال جام جهانی قطر، بیش از ۱۶ میلیارد تومان برای بهسازی و ساماندهی پروژه‌های پایانه مسافری دریایی خلیج‌فارس بندر خرمشهر اختصاص داده شده است تا مبادی ورودی و خروجی این بندر از استانداردهای لازم برخوردار شوند.

وی در پایان گفت: همه امکانات لازم از جمله گیت ورود و خروج، بانک، گذرنامه، قرنطینه بهداشتی، گمرک و محیط‌زیست، خدمات مترجمی و … در پایانه مسافری دریایی خلیج‌فارس بندر خرمشهر مهیا است و آماده میزبانی از مسافران جام جهانی قطر هستیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت مخابرات

کهگیلویه و بویراحمد:

سارقان چهار میلیاردتومان

به مخابرات کهگیلویه و بویراحمد

خسارت زدند



مدیرعامل شرکت مخابرات کهگیلویه و بویراحمد گفت: سارقان سال گذشته چهار میلیاردتومان به تجهیزات مخابراتی استان خسارت زدند که این امر مشکلاتی را برای مشترکان شرکت بویژه در مناطق دور افتاده بدنبال داشت. سیدمحمدهادی امیری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا ضمن قدردانی از زحمات نیروهای انتظامی و امنیتی در برقراری نظم عمومی از مردم و مسئولان امنیتی و انتظامی برای مقابله با پدیده ناپسند سرقت تجهیزات مخابراتی از سوی برخی سارقان و افراد سودجو، موجب وقفه در خدمت‌رسانی به مردم می‌شود نیز استمدا طلبید.

وی اضافه کرد: هر چند که پرسنل مخابرات بطور شبانه روزی در حال ایجاد و تقویت زیرساخت مخابراتی در گوشه گوشه استان هستند ولی سرقت تجهیزات از قبیل کابل شبکه، ترانس برق و سایت‌های موبایل در نقاط مختلف شهری و روستایی موجب کندی خدمات‌رسانی را فراهم کرده است.

مدیرعامل شرکت مخابرات کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: به‌رغم خسارت‌هایی که شرکت مخابرات از سوی سارقان تجهیزات متحمل شده ولی طی یکسال گذشته مناطق همچون یاسوج به ساکان، یاسوج به سی سخت، دهدشت تا قلعه دختر، یاسوج تا تنگاری، توسه مرکز لیک به بهمئی و چندین نقطه دیگر از پوشش فیبر نوری بهره‌مند شده‌اند و جزو اقدامات شاخص مخابرات استان بوده است.

امیری ابراز داشت: فیبر نوری در مناطق شهری استان ۴۳۰ کیلومتر، ۹۰۰ کیلومتر بین‌شهری و ۶۰۰ کیلومتر روستایی توسعه یافته است و ۶۸ مرکز روستایی و ۲۱ مرکز شهری در استان وجود دارد.

وی ادامه داد: ۱۶۰ هزار تلفن نصب شده در کهگیلویه و بویراحمد کار خدمت‌رسانی به مردم استان را انجام می‌دهد و ۳۷۷ سایت تلفن همراه در محدوده استان است که کار پوشش ارتباطی را انجام می‌دهند.